Diário da Câmara LegislativaNº 95, Brasília, quarta-feira, 25 de maio de 2016 Página 20

Mesa Diretora
Atos da Mesa Diretora

ATO DA MESA DIRETORA N° 33, DE 2016(*)

Concede licença a parlamentar na forma do
art. 19, inciso II, do Regimento Interno da
Câmara Legislativa do Distrito Federal.

A MESA DIRETORA DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso
de suas atribuições regimentais e tendo em vista o contido no Memorando n°
049/2016-Gab. 17, de 11 de maio de 2016 e Memorando n° 52/2016-Gab. 17, de 20
de maio de 2016, RESOLVE:

Art. 1o Conceder licença sem subsídio, em conformidade com o art. 19, inciso
11, do Regimento Interno desta Casa de Leis, ao Deputado Cláudio Abrantes para
tratar de assunto de interesse particular, no período de 1° a 7 de junho de 2016.

Art. 20 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões, 17 de maio de 2016.

DEPUTAO~~ LEÃO p~~s~re:

DEPUTADA ULIANE RORIZ DEPUTADO U DO RIBEIRO
Vice-Presidente

DEPUTA:rim~S::~DE
~Secretário